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GJYKATA KUSHTETUESE



NJOFTIM


Ju bëjmë me dije se në përfundim të konkurrimit për plotësimin e vendit të lirë të punës në pozicionin “Specialist/e i/e nivelit të lartë Audit i Brendshëm-kategoria III-B” në Gjykatën Kushtetuese, rezultatet e përgjithshme të konkurrimit janë:


	Nr.
	Emri dhe Mbiemri i kandidatit
	Pikët për dokumentacionin e dorëzuar
(maksimale 15 pikë)
	Pikët testimit me shkrim
(maksimale 60 pikë)
	Pikët e intervistës me gojë
(maksimale 60 pikë)
	Shuma totale e pikëve
(maksimale 100 pikë)
	Renditja e kandidatëve sipas pikëve të fituara

	1.
	ARDITA SOKO
	12.0
	54.0
	20.4
	86.4
	vendi i parë

	2.
	SAMI GJETA
	13.0
	32.0
	17.6
	62.6
	vendi i dytë




DREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NJERËZORE
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